Nos N.N. (repetuntur personae, ut supra) iuramus spondemusque 
coram Deo, omnium Regni, Archiducatus Austriae, Marchionatus Mora­
viae, Ducatuum Silesiae atque utriusque Lusatiae Marchionatus ordinum 
nomine, quod omnia ea, quae inter Sacrae Caesareae Ma.iestatis caete­
rorumque Serenissimorum Principum Austriacorum Commissarios ex 
una, et Serenissimi Prinoipds et Domini, Domini Sigismundi Tertii Regis 
Poloniae, Magni Ducis Lithuaniae, Masoviae Samogitiaeque parte ex 
altera, ordinumque Regnorum et dominiorum utriusque partis, Bithomiae 
et Bendzini congregatos, convenerunt, firmiter inviolabiliterque obser­
vabimus ordinesque universi in perpetuum observabunt, Serenissimis 
Principibus nostris, ut observent, authores semper erimus, neque ut 
aliter fiat, assensum, consilium aut auxilium nostrum unquam praes­
tabimus, sed eandem transaotionem et pacta omnibus viribus tuebimur 
ordinesque universi perpetuis temporibus tuebuntur. Sic nos Deus 
adiuvet et haec sancta eius Evangelia. 

Quod suprascriptum iuramentum, quemadmodum et commemoratam 
transaotionem in omnibus eius punctis et clausulis sancte, firmiter 
inviolabiliterque obse·rvare, neque unquam in ullo contravenire illis 
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prom.ittimus spondemusque. In quorum omnium fidem et evi.dentius 
testimonium hasce manu nostra subscripsimus sigillisque nostris obsig­
navimus. Datae. 

a) non legitur. 

z> sic in ms. 

Reliqua documenta ad res Polonicas spectantia, in Archivo M ediceo 
Florentino conservata (continuatio thecae F. 4293, Avvisi, varie scritture 
e notizie di Polonia dal 1559 al 1599, necnon theca F. 4294, Lettere ed 
avvisi di Polonia 1600-1612), in sequenti volumine nostro proxime edendo 
continebuntur. 
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